Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 208/2012-PRH

A PROFESSORA DOUTORA SONIA LUCY MOLINARI, PRÓ-REITORA
DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital no
202/2012-PRH, publicado no suplemento de concursos do Diário Oficial do Estado do
Paraná, de 30 de agosto de 2012, o ofício no 053/2012-DCI e o contido no processo nº
9507/2012-PRO, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

O cancelamento da área de conhecimento ou matéria (02) Sociologia,
Antropologia e História e Filosofia da Ciência , ofertada por meio do edital no
202/2012-PRH.

2. Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital no 202/2012-

PRH.

Maringá, 05 de setembro de 2012.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.